
Jak dál

Michal David

Dělám, co mám
ale stejně ne zřejmě až tak moc
A jsme zas tam, kde nechtěli jsme stát
My dva, co když se sejdou
Pak včas se nerozejdou
Když druhej už tě nechce znát
A má tě akorát

Jak dál
Ještě kolikrát
Hrát vadí - nevadí
Ještě kolikrát, než někdo prozradí
Kdy to vzdát
Jedenkrát to chápat
Jen jedenkrát to cítit dřív
Jak dál

Tak zas další start

A my zkoušíme, jak mít dál to nej
Jenže někdo výš nám šanci vzal
Ty když čekáš kvítí
Já včas se nedovtípím
A co ty chceš, já nehledám
A co chci já, je OUT

Jak dál
Ještě kolikrát
Hrát vadí - nevadí
Ještě kolikrát, než někdo prozradí
Kdy to vzdát
Jen jedenkrát to chápat
Jen jedenkrát to cítit
Jak dál

Kde brát tu vůli vstát
A jako dřív tě nejlíp rozesmát
Dál
Vždyť já přece chci být s tebou
Dál to zkoušet - s tebou ve dvou
Jak proplout tvou vlnou sedmou
Ruku mi dej a zas ptej se mnou
Budem spolu vědět jednou

Jak dál
Ještě kolikrát
Hrát vadí - nevadí
Ještě kolikrát, než někdo prozradí
Kdy to vzdát
Jen jedenkrát to chápat
Jen jedenkrát to cítit
Jak dál

Jo, jen jedenkrát to znát
Jak dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

